

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคากลาง )  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้า ตลาดสดเทศบาล 3 จำนวน 1 งาน  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ...เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....199,394.20.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) ..... 20 ก.พ. 2561 .....  
เป็นเงิน ..... 199,394.20.....บาท ราคา/หน่วย ( ถ้ามี ).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง ( ราคากลาง )  
4.1 ประมาณราคาจากสำนักช่าง ตามบันทึก ที่ ขก 52.3 / 0573 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2561
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ( ราคากลาง ) ทุกคน
  - 5.1 ชื่อ.....นายทัศนัย.....นามสกุล.....ประจวบมอญ.....  
ตำแหน่ง.....ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมสาธารณสุข.....ประธานกรรมการ
  - 5.2 ชื่อ.....นางสาวรุติพร.....นามสกุล.....ต่ออำนาจ.....  
ตำแหน่ง.....นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ.....กรรมการ
  - 5.3 ชื่อ.....นางสุวรรณา.....นามสกุล.....มหาดิน.....  
ตำแหน่ง.....นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ.....กรรมการ/เลขานุการ
  - 5.4 ชื่อ.....นามสกุล.....  
ตำแหน่ง.....กรรมการ

( นางสุวรรณา มหาดิน )


ผู้อำนวยการส่วนส่งเสริมสุขภาพ

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงระบบไฟฟ้าตลาดสดเทศบาลโบ้เบ้ ๑ (โบ้เบ้)

สถานที่ก่อสร้าง : ตลาดสดเทศบาล ๑ (โบ้เบ้)

ฝ่ายสาธารณูปโภค งานไฟฟ้าสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนัก การช่าง หน่วยงาน เทศบาลนครขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อ								
	- UPVC1/2	1,250.00	เมตร	16.00	20,000.00	20.00	25,000.00	45,000.00	
2	งานร้อยสายไฟระบบแสงสว่าง								
	- THW2.5 sq.mm.	2,986.00	เมตร	12.00	35,832.00	7.00	20,902.00	56,734.00	
3	งานตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง	1.00	ตู้	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- สวิตช์เปิดปิด	6.00	ตัว	35.00	210.00	-	-	210.00	
	- หน้ากากสามช่อง	2.00	ตัว	25.00	50.00	-	-	50.00	
	- เบรกเกอร์ 2 Pole 20A	4.00	ตัว	730.00	2,920.00	-	-	2,920.00	
4	งานติดตั้งอุปกรณ์								
	- โคมไฟ LED 18 W	43.00	ชุด	220.00	9,460.00	115.00	4,945.00	14,405.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 100 W	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	650.00	2,600.00	15,400.00	
5	งานร้อยระบบแสงสว่างเดิม								
	- งานร้อยชุดโคม ท่อ และสาย	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
6	ACCESSORIES 20%	1.00	งาน	16,254.40	16,254.40	4,876.32	4,876.32	21,130.72	
	<b>รวม</b>							<b>186,349.72</b>	
	<b>ภาษี 7%</b>							<b>13,044.48</b>	
	<b>ราคารวมค่าปรับปรุงระบบทั้งหมด</b>							<b>199,394.20</b>	

ลงชื่อ.....

( นายไพจิตร ศรีหลง )

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน / ผู้ประมาณการ

รายการปรับปรุงระบบไฟฟ้าตลาดสดเทศบาล ๓ (ไผ่เบี้ย)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย
๑.	งานเดินท่อ - UPVC ๑/๒	๑,๒๕๐	เมตร
๒.	งานร้อยสายไฟระบบแสงสว่าง - THW ๒.๕ sq.mm.	๒,๔๘๖	เมตร
๓.	งานตู้ควบคุมระบบไฟแสงสว่าง - สวิตช์เปิดปิด - หน้ากาก ๓ ช่อง - เบรกเกอร์ ๒ pole ๒๐A	๖ ๒ ๔	ตัว ตัว ตัว
๔.	งานติดตั้งอุปกรณ์ - โคม LED ๑๘W - โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ๑๐๐W	๔๓ ๔	ชุด ชุด
๕.	งานรื้อระบบแสงสว่างเดิม - งานรื้อชุดโคม ท่อ และสาย	๑	งาน
๖.	ACCESSORIES	๑	Lot

*(Handwritten signature)*